



En guide till samhällets stöd

Samordningsförbundet Södra Vänern är ett av ungefär tjugo samordningsförbund som har valt att ansluta till Välfärdsguiden.

Välfärdsguiden är en webbplats som finns för att hjälpa människor att hitta rätt i välfärdssystemet. Vem som helst kan använda verktyget; det kostar inget och kräver inte något inlogg eller någon form av registrering.

I Välfärdsguiden presenteras insatser och verksamheter från såväl det offentliga som civilsamhället under samlingsbegreppet vägval.

Tyngdpunkten ligger på verksamheter där syftet är att deltagaren ska hitta vägar till egen försörjning genom studier eller arbete. Det kan handla om kommunala vuxenutbildningar, platser för arbetsträning, stöd till unga, sfi och mycket annat.

Även sådant som stöd till föräldrar eller hjälp i ekonomiska frågor finns med, utifrån vetskapen att parallellt stöd i flera av livets områden ofta är viktigt för att människor ska lyckas hitta sin väg framåt.

Texterna är skrivna på klarspråk, lätta att förstå och presenterade på ett sätt som ger överblick och möjlighet att enkelt jämföra och se vad som finns i ett visst geografiskt område.

För den som inte vet riktigt vad för stöd som finns och vilket stöd som kan passa finns Hittaguiden. Där kan den som vill svara på några frågor om sin situation och får då förslag på vägval för en person i just den situationen.

En handläggare eller annan person som vet vilka specifika insatser som finns kan söka direkt på dem.

Till varje text finns beskrivet hur den som är intresserad av ett visst vägval gör för att ta nästa steg. Användaren ska också direkt kunna se om det finns särskilda krav som måste uppfyllas för att vara med, till exempel ett biståndsbeslut. Allt för att det ska vara enkelt att se vad som är relevant för en själv.

Arbetet med texterna till Välfärdsguiden sker av en central redaktion hos samordningsförbundet i Linköping tillsammans med ett nätverk av redaktörer i landet. Nya texter tillkommer kontinuerligt och de publicerade hålls uppdaterade.

Länkar:

[Välfärdsguiden](#)

[Om Välfärdsguiden - Samordningsförbundet Centrala Östergötland](#)

[Samordningsförbundet Södra Vänern](#)